
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
GJYKATA E SHKALLÉS SÉ PARE E JURIDIKSIONIT TÉ PÉRGJITHSHÉM DIBÉR

Nr. 12 Prot. Peshkopi, mé 12.01.2025

Lönda: Dörgim i Planit tö detaiuar dhe regiistrit té parashikimeve Publike Pör vitin 2025

Drejtuar: KÉSHILLIT TÉ LARTÉ GJYOÉSOR

Adresa:

EGÉs

Godina "Poli i Drejtésisé Rruga "AnaKomnena" Tirané,

TIRAN E.

DIB É R.

Né kuadér té bashképunimit, bashkélidhur késaj shkrese po Ju dérgojmé te plotésuara: Pasqyrén e

Detajimit té Planit té Buxhetit Pör Paga, Shpenzimet Operative dhe té Investimeve, ndaré sipas

muajve, si dhe Rregjistrin e Parashikimeve Publike té miratuara nga Agjensia e Prokurimit Publik.

Duke jufalenderuarPérmirékuptimin,

ZÉVENDÉSKRYETAR

Romeo ME UKO

Adresa : Rruga "Tercilio Kardinali ", + ? 507



Republika e Shqipérisé
Késhilli i Lartö Gjyqésor

G' kata e Shk. Pare JP Durres

Gjykata e Shk. Pare JP Korqe

Gjykata e Shk. Pare JP Lezhe

Gjykata e Shk. Paré JP Tirané

Detajimi mujor 600 per vitin 2025

01

02

03

04

05

06

07

08

09

IO

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Emértimi
Gjykata e Larté
Gjykata Apelit JP

Gjykata Posaqme e Apelit KKO
Gjykata e Shk. Pare JP Berat

Gjykata e Shk. Pare JP Dibér

Gjykata e Shk. Pare JP Elbasan

Gjykata e Shk. Pare JP Fier
Gjykata e Shk. Pare JP Gjirokastér

Gjykata e Shk. Pare JP Kukés

Gjykata e Shk. Pare JP Sarande

Gjykata e Shk. Pare JP Shkodér

Gjykata e Shk. Pare JP Vlore
Gjykata Posaqme KKO
Gjykata e Adm. Apelit

Gjykata Adm.e Shk. Pare Tirane

Gjykata Adm.e Shk. Paré Lushnjé

Totali

Artikulli 600"Paga"

320,000,000
370,000,000

120,000,000
60,000,000
54.000,ooo
144 000 000

58,000,000

3,060,000,000

Janar
50,000,000

55,000,000

25,000,000
17

25,000,000

8,000,000

70,000,000
25

30,000,000

25,000,000

493,000,000

Shkurt

7,000,000

20,000,000

15,000,000

15,000,000

Mars

7,000,000

7,000,000

7,000,000

15,000,000

25,000,000

331,000,000

Prill

15,000,000

7,000,000

50,000,000

15,000,000

Maj

5,000,000

6,000,000

10,000,000

10 ooo,ooo

274,000,000

Qershor

30,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

5,000,000

10,000,000

20,000,000

15,000,000

7,000,000

Korrik

4,000,000

5,000,000

7,000,000

Gusht

25,000,000

2,000,000

4,000,000

3,000,000

10,000,000

7,000,000

10,000,000

3,000,000

211

Shtator

I O,OOO,OOO

30,000,000

5,000,000

Tetor

20,000,000

5,000,000

2,000,000

2,000,000

3,000,000

5,000,000

5,000,000

2,000,000

141

Nöntor

2,000,000

5,000,000

4,500,000

2,000,000

Dhietor

20,000,000

5,000,000

2,000,000

4,000,000

5,000,000

2,000,000

4,000,000

2,000,000

2,000,000

1,500,000

5,000,000

5,000,000

4,000,000

5,000,000

ne leké

Total Buxheti
Art 600

320,000,000

135,000,000

530,000,000

127

175,000,000



Republika e Shqipérisé
Késhilli i Larté Gjyqösor

Gjykata e Shk. Pare JP Durres

Gjykata e Shk. Pare JP Korqé

Gjykata e Shk. Pare JP Lezhé

Artikulli
601 "Kontrib,e
Sigurimeve
Shoqérore"

44,800,000

51,800,000

8,400,000

7,600,000

18, 900,000

8,200,000

7,300,000

23,000,000

22,000,000

Detajimi mujor 601 Pér vitin 2025

Nr
01

02

03

04

05

06

07

08

09

IO

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Emertimi
Gjykata e Larte

Gjykata Apelit JP

Gjykata Posaqme e Apelit KKO
Gjykata e Shk- Pare JP Berat

Pare JP DiberGjykata e Shk.

Gjykata e Shk. Pare JP Elbasan

Pare JP FierGjykata e Shk.

GJYkata e Shk. Pare JP Gjirokastér

Pare JP KukesGjykata e Shk.

Gjykata e Shk. Pare JP Sarande

Gjykata e Shk. Pare JP Shkodér

Gjykata e Shk. Pare JP Tirané

Gjykata e Shk. Pare JP Vlore
Gjykata Posaqme KKO
Gjykata e Adm. Apelit

Gjykata Adm.e Shk. Paré Tirane

Gjykata Adm.e Shk. Pare Lushnje

Totali

Janar
8,000,000

1,500,000

3,000,000

3,000,000

1,500,000

3,000,000

3,000,000

3,000,000

2,000,000

Sh ku rt

2,500,000

2,000,000

1,000,000

10,000,000

2,000,000

57,900,000

Mars

6,000,000

2,500,000

2,500,000

2,500,000

2,000,000

2,500,000

2,500,000

2,500,000

Prill

6,000,000

1,000,000

700,000

2,500,000

800,000

2,500,000

8,000,000

2,500,000

2,500,000

1,400,000

Maj
4,000,000

1,000,000

500,000

2,500,000

1,000,000

1,000,000

800,000

800,000

800,000

2,000,000

2,000,000

700,000

Qershor

500,000

500,000

700,000

700,000

700,000

700,000

1,100,000

2,300,000

700,000

Korrik
3,000,000

500,000

500,000

1,200,000

500,000
1 ,ooo,ooo

500,000

500,000

500,000

1,000,000

1,000,000

400,000

26,600,000

Gusht

3,000,000

500,000

500,000

800,000

1,000,000

500,000

500,000

500,000

400,000

400,000

Shtator

2,000,000

400,000

400,000
1 ,ooo,ooo

800,000

400,000

500,000

300,000

400,000

300,000

800,000

800,000

2,000,000

800,000

300,000

21,200,000

Tetor

2,000,000

800,000

400,000

400,000

800,000

800,000

800,000

400,000

500,000

300,000

200,000

300,000

800,000

500,000

700,000

800,000

500,000

200,000

Nöntor

2,000,000

2,000,000

500,000

400,000

400,000

500,000

500,000

500,000

400,000

500,000

200,000

200,000

200,000

500,000

500,000

500,000

500,000

500,000

200,000

Dhjetor

2,800,000

500,000

200,000

200,000

500,000

500,000

500,000

200,000

500,000

200,000

200,000

100,000

500,000

3,200,000

500,000

500,000

500,000

500,000

200,000

ne leké

Total Buxheti
Art 601

51

8,400,000

20,000,000

15,000,000

18,200,000

23



Republika e Shqipérisé
Késhilli i Larté Gjyqésor

Gjykata e Shk. Pare JP Berat

Gjykata e Shk. Paré JP Diber

Gjykata e Shk. Pare JP Durres

Gjykata e Shk. Pare JP Korve
Gjykata e Shk. Pare JP Kukés

Artikulli 602
"Mallra dhe
Shérbime"

33,000,000

27,380,000

8,400,000

42,750,000
24,800.000

14,500,000
9,570,000

399,500,000

Detajimi mujor 602 vitin 2025

01

02

03

04

05

06

07

08

09

IO

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

E mértimi
Gjykata e Larte

Gjykata Apelit JP

Gjykata Posaqme e Apelit K KO

Gjykata e Shk. Pare JP Elbasan

Gjykata e Shk. Pare JP Fier
Gjykata e Shk. Pare JP Gjirokaster

Gjykata e Shk. Pare JP Lezhé
Gjykata e Shk. Pare JP Sarandé

Gjykata e Shk. Pare JP Shkoder

Gjykata e Shk. Pare JP Tirané

Gjykata e Shk. Pare JP Vlore
(jykata Posaqme KKO
Gjykata e Adm. Apelit

Gjykata Adm.e Shk. Pare Tirané

Qiykata Adm.e Shk. Pare Lushnjé

Totali

Janar
10,000,000

2,000,000

4,000,000

2,500,000

3,000,000

4,000,000

Shkurt

7,000,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

4,000,000

2,000,000

2,000,000

5,000,000

2,500,000

Mars

5,000,000

2,000,000

4,000,000

2,300,000

2,300,000
I ,OOO,OOO

1 ,ooo,ooo
1 ,ooo,ooo

800,000

6,000,000

52,570,000

Prill

1,300,000

800,000

4,000,000

2,000,000

800,000

2,000,000

800,000

800,000

800,000

800,000

4,000,000

800,000

1,000,000

800,000

45,000,000

Maj

2,000,000

600,000

2,000,000

2,000,000

600,000

800,000

800,000

500,000

800,000

2,100,000

800,000
I ,OOO,OOO

800,000

34,400,000

Qershor

500,000
1 sooo,ooo

2,000,000

600,000
1 ,ooo,ooo

800,000

800,000

500,000

800,000

5,000,000

2,000,000

800,000

600,000

29,400,000

Korrik

800,000

500,000

800,000

800,000

800,000

500,000

800,000

500,000

700,000

500,000

700,000

700,000

500,000

500,000

20,900,000

Gusht

800,000

500,000

500,000

1,000,000

500,000

500,000

500,000

500,000

500,000

500,000

300,000

500,000

800,000

500,000

500,000

500,000

Shtator

500,000

200,000

500,000

500,000

500,000

200,000

500,000

300,000

300,000

300,000

300,000

500,000
1 ooo,ooo

500,000

500,000

270,000

Tetor

3,000,000

500,000

200,000

500,000

500,000

500,000

500,000

200,000

500,000

200,000

200,000

200,000

200,000

500,000

500,000

500,000

200,000

11,900,000

2,400,000

250,000

200,000

230,000

500,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000
1 oo,ooo

500,000

450,000

300,000

200,000

9,530,000

Dhjetor

2,000,000

200,000

200,000

200,000

380,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

50,000

750,000

400,000

450,000

200,000

200,000

8,430,000

ne leké

Total Buxheti
Art 602

60,400,000

33,000,000

7,700,000

14,230,000

9,800,000

11,000,000

42,750,000

14,500,000

399,500,000



Republika e Shqipörisö
Késhilli i Larté Gjyqésor

Gjykata e Shk. Pare JP Berat

Gjykata e Shk. Pare JP Durres

Gjykata e Shk. Pare JP Korqé
Gjykata e Shk. Pare JP Kukés
Gjykata e Shk. Pare JP Lezhé

"Transferta
Pér Buxhetet
Familiare dhe
Individöt"

240,000

900,000

50,000

50,000

50,000
60,000
50,000

Detajimi mujor 606 Pér vitin 2025

Shkur
Janar t Mars
240,000

900,000

50,000

50,000

50,000

60,000

50,000

Qersh Gus ato

r

Nént
or

Dhjet

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Emirtimi
Gjykata e Larté

Gjykata Apelit JP

Gjykata Posaqme e Apelit KKO

Gjykata e Shk. Pare JP Dibér

Gjykata e Shk. Pare JP Elbasan
Gjykata e Shk. Pare JP Fier
Gjykata e Shk. Paré JP Gjirokas

Gjykata e Shk. Pare JP Sarandé

Gjykata e Shk. Pare JP Shkodér

Gjykata e Shk. Pare JP Tirane

Gjykata e Shk. Pare JP Vlore
Gjykata Posaqme KKO
Gjykata e Adm. Apelit
Gjykata Adm.e Shk. Pare Tirané

Gjykata Adm.e Shk. Pare Lushn

Totali

or Korrik htPrill Maj Tetor

ne leké

Total
Buxheti
Art. 606

240,000

900,000

50,000

50,000

50,000

60,000

50,000



Republika e Shqipörisö
Késhilli i Lartö Gjyqösor

Detajimi i fondeve néshpenzime kapitale Pér gjykatat, pir vitin 2025

Gjykata e Shk. Paré JP Korqe

Gjykata e Shk. Pare JP Kukés

Qeverisje ia e

s

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

OOI

Linjes

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

Kodi
Institucionit

1029007

1029010

1029011

1029014

1029014

1029015

1029016

1029017

1029019

1029023

1029025

1029025

1029035

1029037

1029040

1029040

1029041

1029042

1029042

1029042

1029042

1029043

1029048

1029051

Emer Institucioni

Gjykata Apelit JP

Gjykata Posaqme e Apelit KKO

Gjykata e Shk. Pare JP Tirane

Gjykata e Shk. Pare JP Dibér

Gjykata e Shk. Pare JP Diber

Gjykata e Shk. Pare JP Durres

Gjykata e Shk. Pare JP Elbasan

Gjykata e Shk. Pare JP Fier

Gjykata e Shk. Pare JP Gjirokaster

Gjykata e Shk. Pare JP Kukes

Gjykata e Shk. Pare JP Sarandé

Gjykata e Shk. Pare JP Shkoder

Gjykata e Shk. Pare JP Vlore

Gjykata e Shk. Pare JP Vlore

Gjykata e Larte

Gjykata Posaqme KKO

Gjykata Posacme KKO

Gjykata Posaqme KKO

Gjykata Posaqme KKO

Gjykata e Adm. Apelit

Gjykata Adm.e Shk. Pare Tirane

Gjykata Adm.e Shk. Pare Lushnje

Kapitull

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Programi

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

03310

Llogaria

ekonomike

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2310000

2300000

2310000

2310000

2310000

231 oooo

2300000

2310000

Deges

Thesarit

3535

3535

3535

0606

0606

0707

0808

0909

1515

1818

1818

3731

3333

3737

3737

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

0922

Kodi i
Projektit

18AD801

18AD801

18AD801

M290068

i8AD801

18AD801

M290068

18AD801

18AD801

M290068

M290068

18AD801

18AD801

18AD801

M290068

18AD801

18AD801

M290066

M290068

21AC501

18AD801

18AD801

M290066

18AD801

Emertimi i projektit

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje Zyre

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje Zyre

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje Zyre

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje zyre

Blerje Pajisje zyre

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje Zyre

Studime dhe projektime

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem

Programe software per giykatat

Blerje Pajisje Zyre

Blerje Pajisje Zyre

Studime dhe projektime

Blerje Pajisje Zyre

né leké

Shuma

4,600,000

800,000

300,000

300,000

2,000,000

4, 100,000

5,880,000

1,500,000

300,000

4,500,000

TOTALI



REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
GJYKATA E SHKALLÉS SÉ PARE E JURIDIKSIONITTÉ PÉRGJITHSHÉM DIBÉR

Nr.12/1 Prot. Peshkopi, mi 12.01.2025

Lönda: Mbledhje e Grupit tö Menaxhimit Strategjik mbi detajimin e fondeve buxhetore per
vitin 2025.

Né mbledhjen e mbajtur sot me dt 12.01.2025,ora 10.00,me pjesmarrjeté gjithé anétaréve té

Grupit tö Menaxhimit Strategjik tö Gjykatés sé Shkallés sé Pare té Juridiksionit té

Pérgjithshém Dibér u be miratimi I detajimit t e fondeve buxhetore te gelura per vitin 2025
,sipas e-mail date 17.01.2025 te Zj. Ermelinda Neza si mé poshté:

I-NE artikullin 600 "Shpenzime Pér paga",ne vleren 54.000 mije leke,

2-Nä artikullin 601 "Shpenzime Pér Sig. Shoqärore e Shänd",ne vleren 7.600 mije leke,

3- Né artikullin 602 "Mallra dhe shérbime té tjera",ne vleren 14.230 mije leke,

4- Artikulli 231 "Investime/aktive afatgjata materiale", né vleré 6.220 mijä lekä,

4.1 Kodi i Projektit M290068 — "Ndörtim i ri dhe rikonstruksion i ploti/pjesshem"
- né vleré 2.500 mijé lekö,

4.2 Kodi i Projektit 18AD801 — "Blerje pajisje zyre" - né vleré 3.720 mijö leké

Konkretisht ne artikullin 602 ne varesi te nevojavete Gjykates dhe parashikimeve te bera ne

PBA-ne faza e dyte perdorimi I fondeve do te realizohet si me poshte:

Nr

1

2

3

4

5

1

2

Objekti I prokurimit

Ndertim i ri rikonstruksion i plote dhe te pjesshem (rregullim 5

Tualete)

Pajisje er mbrojtjen nga zjarri

Paisje sigurie(Dere+dritare hekuri er te Arkivi)

Pom éPér Kalda•é
Pajisje per sistemet e sigurise ( porte dedektimi, sistem

kamersh, akseskontroll,)

Totali 231
Sh shkrime(Dosje
Kancelari + Letér

Adresa .e Rruga

ér te érhershme er arkivin)

Vlera

/ooo

2.500

1600

360

60

1700

6220
850

490

"Tercilio Kardinali", Peshkopi, tel. + 355 218 22 507



3

4

5

6

b

7

8

9

10

a

a
11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tonera
Materiale er astrim dhe dizefektim

Karburant dhe va•(Automjete+kaldajé+CFenerator)
Pjese kembimi, oma dhe bater

Pjese kembimi
Goma makine
Siguracione te mjeteve te trans ortit

Mirembajtjemjete trans orti

Sh enzime te tjera trans orti

Sh enzime lar•e makine

Projektim Su ervizion
Instalim dhe sherbim interneti (lidhje a kabell), Fa e Web

Mirembajt•e rogrami (software)
Mirembajtjepro rami CCMIS dhe ruajtjes se te dhenave

Mirembajtje sistem alarmi kundra zjarrit

Hostim i fa es

Mirembajtje aisje elektronike

Totali A

Udhetim e dieta

Elektricitet
Uje

Sherbime telefonike
Posta dhe sherbimi korrier
Avokate, eksperte, erkthyes , kuotizacion etj

Shpenzime per ekzekutimin e vendimeve gjyqesore
Sh enzime er tatim - taksate a ara nga institucioni
Kontrolli teknik i makinave
Totali B
TOTALI A+B

480

80

1 ooo

100

0

60

26

24

300

0

0

0

80

9710

2870
2002

317

343

1851

2937

380

40

10740

20450

U be miratimi Idetajimit te efondevebuxhetore nga te gjithe anétarét e Grupit te Menaxhimit
Strategjik te Gjykatés sé Shkalles sé Pare te Juridiksionit te Pérgjithshém Dibér.

Grupi 1 GMS

Romeo MERRUKO

Shpresa Cenaj

Kimete MEHMETI

Kryetar

Anötare

Anötare

Adresa : Rruga "Tercilio Kardinali", Peshkopi, tel. + 355 218 22 507



RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN

INSTITUCIONI QENDROR: DEGA E THESARIT DIBER
Autoriteti Kontraktor :Gjykata e Sh.P.J.P.Dibér

2025

ne leke

Lloji I procedures se
prokurimit/Minikontrate ne

Nr

1

2

3

4

5

6

7

VITI

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Kontrate
Rill

IMarves
Mo Objekti i Prokurimeve hje
difik

kuader
uar

231 (Investimet)Total

Ndertim i ri

rikonstruksion i plote
dhe te pjesshem
(rregullim 5 Tualete) Kontraté

Pajisje per mbrojtjen

Tipi I

kontrat
es

(mall/pu

nelsher
bim)Mar
veshje
kuader

Mallra

Mallra

Fondi I
perllogarit

ur pa
TVSH

5,183,333

2,083,333

300,000

50,000

1,416,667

708,333

408,333

Burimi i

financimit(Buxhet
i I shtetit te

ardhurat e veta
,vetefinancimi

etj)

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Vlera per
secilin me

tvsh

kuader te marrveshjes
kuader IAmendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

nga zjarri

Dere+dritare hekuri
per te Arkivi

Kontrate

Kontraté

Pompö Pör Kaldajé
Kontraté

Pajisje per sistemet e
sigurise ( porte
dedektimi, sistem
kam h

602-Shärbime

yps rime osje
Pör ruajtje té

pörhershme Pör
2025 1 RI

Kancelari + Leter
2022 1 RI

Kontraté

Kontraté

Kontraté

E hapur e thjeshtuar

2,500,000
E hapur e thjeshtuar

Prokurim me vlere te vogel

360,000
Blerje nen vleren 100 000
Leke

60,000
E hapur e thjeshtuar

Prokurim me vlere te vogel

850,000

Prokurim me vlere te vogel
490,000

CPV Kod

M290068

2314250

2314320

2314320

2314170

92901AA

92901AA

Koha e
planifiku

ar per
shpallje

n
eproced
ures
(muaj)

Dhjetor

Dhjetor

Organi qe zhvillon
proceduren e

prokurimit ne rastin e
procedurave te

perqendruara

Gjyk.Sh.Pj,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TONERA2025 1 RI

Materiale per pastrim

2025 1 RI dhe dizefektim

Nafte
2025 IRI

Siguracion te

2025 1 RI mje.transportit

Pjese kembimi
2025 IRI

Shpenzime té tjera

2025 1 RI transp.(Vaj+filtra)
•rm aJtJe

Mj.transp(pör larje
2025 IRI

Projektim

2025 1 RI Supervizion

Kontraté

Kontraté

Kontraté

Kontraté

Kontraté

Kontraté

Kontraté

Kontraté

Mirömbajtje Ambjenti
2025 IRI Kontraté

Mirämbajtje Pajisje

Mallra

Mallra

Mallra

Shérbim

Shérbim

Shérbim

Shérbim

Shérbim

Shérbim

Shérbim

Shérbim

400,000

66,667

833,333

50,000

83,333

21 ,667

20,000

250,000

100,000

100,000

66,667

3,108,333

5,183,333

8,291,667

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Buxheti i Shtetit

Prokurim me vlere te vogel
480,000

Blerje nen vleren 100 000 Le
80,000

Prokurim me vlere te vogel

Blerje nen vleren 100 000 Le
60,000

Prokurim me vlere te vogel
100,000

Blerje nen vleren 100 000 Le
26,000

Blerje nen vleren 100 000 Le
24,000

Prokurim me vlere te vogel
300,000

Blerje nen vleren 100 000 Le
120,000

Blerje nen vleren 100 000 Le
120,000

Blerje nen vleren 100 000 Le
80,000

3,730,000

6,220,000

92901M

92901AA

92901AA

92901 AA

92901M

92901AA

92901AA

92901M

92901AA

92901AA

92901AA

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

2025 1 RI

Mirmbajtje Paisje
2025 1 RI Elektronike

TOTALI 602
Total 231

Shuma A + B

Kontraté

Kontraté

Shefe/Sektori e Buxhetit

KimeteM ETI
Kancelare

Shpresa CENAJ
ZV.KRYETARI

Romeo MERRUKO

78.

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

Gjyk.Sh.P.j,P. Diber

4-0



GJYKATA E SH.P.J.P.DIBÉR

Tit Kap

Pasqyra 1

DETAJIMI I PLANIT TE BUXHETIT PER VITIN 2025

VJETORI Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor
Janar 2025

Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor

031

031

031

031

031

I

1

1

1

1

EMER TIMI
Paga shperb,shpenz,tjera
Paga Neto

Tatim Page
Sigurim Shoqeror 11.2%
Sigurim Suplementar
Shperblim per Vjetersi

Shperblim per Veshtersi
Shperblim per Funksion
Pune jashte orarit Gjyqtare

KONTR.SIG.SHOQ.
Kontributi I si .sho

Kont.shendetsor
MALL.SHERBTJERA
SHPENZIME UDHETIMI
Dieta administrate
Dieta er komandime
Dieta er Tra•nime

Materiale sherbime zyre

Sh shkrime Kuti arkivi rua•t

Leter

Kancelari +letér

Tonera
Abonime Libra Publikime
Mater•ale Pastrimi
Vesh'e Uniforma
Internet

Materiale té vo la rutiné

Lende djegse per Kaldaje

SHERBIME
Energji Elektrike

Uje

Telefon Fiks
Telefon Celular
Posta e sherbime korier
Projektim Supervizion

SHPENZIME TRANSPORTI
Karburante dhe Va• + Kalda•a

Pese Kembimi
Kontrolli teknik I makinave
Mirmb. Mete Trans orti lar•e

Si uracioni
Sh enzime te fera trans orti
Shpenz. tjera transporti+gom

SHPENZ.MIREMB. ZAK.
Mirembajtje Hidraulike

Amb•enti

Generatori
Miremb Kalda•e

PaiSe Elektronik

Pa'is•e zyre
Tatim+Taksa
Mirmba• •e aisje kundra zjarit

Avokate dhe Ekspert+Psiko

TRANS.KORR.BREND
SHUMA TRAN.B.FAM

Ekzekutim vendimi
INVESTIME
ksion i plote dhe te pjesshem

Pajisje per mbrojtjen nga zjarri

Pompé Kaldaje+paisje te tjera

per sistemet e sigurise ( porte de

TOTALI

Kimete MEH

54000

42379

3120

3120

754

1952

404

317

1954

7600

5160
2440

14230

2870

1520

1350

1900

850

490

480

80

4813

2002

317

343

1851

300

1250
1000

100

40

24

60

26

460

80

380

2937

o

6220

2500

1600

420

1700

82050

8000

5,288

800

800

200

540

36

40
296

1500

900
600

4000

420

200

220

1530

650

400

480

668

390

39

39

200

698

696

2

o

684

o

13500

7000

5,663

400

400

52

200

50

35
200

1000

600
400

2000

330

200

130

116

36

80

576

268

29

29

250

432

304

100

2

26

260

80

180

286

o

o

10000

7000

5,663

400

400

52

200

50

35
200

1000

600
400

2000

430

200

230

254

200

54

662

354

29

29

250

2

2

200

200

452

o

2860

2500

360

12860

6000

5,163

200

200
52

100

50

35
200

700

540
160

1300

460

260

200

o

495

200

40

35

220

2

2

o

343

o

o

8000

5000
4, 163

200

200

52

100

50
35

200

500

420
80

1200

360

160

200

o

556

200

72

70

214

2

2

o

282

o

1760

60

1700

8460

5000
4, 163

200

200

52

100

50

35
200

500

320
180

1000

300

200

100

o

448

200
19

29

200

2

2

o

250

o

6500

4000

3,030

300

300

49

156

19

17

129

500

320
180

800

189

100

89

o

429

200

30

29

170

2

2

o

180

o

1600

1600

6900

4000

3,030

300

300

49

156

19

17

129

500

420
80

500

20

20

o

238

50
10

9

169

62

2

60

o

180

o

o

5000

2000

1,554

80

80

49

100

20
17

100

400

300
100

500

60

40

20

o

238

50

10

9

169

2

2

o

200

o

o

2000

1,554

80

80

49

100

20
17

100

400

300
100

500

o

o

378

50

10

9

9

300

42

40
2

o

80

o

o

00

2000

1,554

80

80

49

100

20
17

100

400

300
100

230

180

80

100

o

48

20

28

2

2

o

o

o

2630

2000

1,554

80

80

49

100

20
17

100

200

140
60

200

121

80
41

o

77

20

29

28

2

2

o

o

o
M290068
2314250
2314320
2314170

u€RRUKO



Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik
Pör vitin: 2025

Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Giyqesor Diber

1/28/2025 1:53:43



Nr.

1

2

3

4

5

Objekti i Prokurimit;

Shérmbim mirmbajtje
mjete transporti

Siguracion mjeteve
transporti

Pompe kaldaje

Pjesé kémbimi

Shtypshkrime , dosje
Pér ruajtje

perhershme arkivi

Kodet CPV

Shérbime Pér riparimin
dhe mirémbajtjen e
automjeteve dhe
pajisjeve té lidhura

Sherbime per
siguracion e
detyrueshem per
automjetet

Pompa

Pjesé kémbimi Pér
automjete, furgoné dhe
makina transporti
mallrash

Libra té shtypur,
broshura dhe
fletépalosje, Dosje

1/28/2025 1:53:43

Ltoji i
brokurimit

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Tipi

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Tipi i
ontratäS

Shérbime

Shérbime

Mallra

Mallra

Mallra

Kategoria
Kontratös

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

Blerje nen vleren

100 OOO Leke

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Blerje nen vleren

100 OOO Leke

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Procedure
Prokurimi

Surimi iLlojii regjistrit Pondi i
Financimitté prokurimit Pérllogariturlå•

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

41666.00

50000.00

50000.00

83333.00

708333.00

Vlera

41666.00

0.00

0.00

50000.00

0.00

0.00

50000.00

0.00

0.00

83333.00

0.00

0.00

708333.00

0.00



6

8

10

11

Mirembajtje te

paisjeve elektronike

Paisje Pér sistemin e
sigurisé

Kancelari

Paisje te tjera

Materiale Pér pastrim
dhe dizefaktim

Nafte

Mirémbajtja e
softwareve té

teknologjisé sé
informacionit

Kamera sigurie

Bojé shkrimi,
Stilolapsa, Letér

fotokopjuese, Letér
ngjitése, Lapsa vizatimi

Mobilje dhe pajisje té

ndryshme

Fshesa, furca dhe
artikuj té tjeré te

ndryshém, Kova,
Detergjenté

Nafté

1/28/2025

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Shérbime

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Klasike

Pa Kategori

Klasike

Blerje nen vleren

100 OOO Leke

Procedure
Prokurimi

Procedure
Prokurimi

Procedure
Prokurimi

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Procedure
Prokurimi

66667.00

1416666.00

408333.00

300000.00

66667.00

833333.00

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

0.00

66667.00

0.00

0.00

1416666.00

0.00

0.00

408333.00

0.00

0.00

300000.00

0.00

0.00

66667.00

0.00

0.00

833333.00



12

13

14

15

Projektim supervizion

Paisje Pér mbrojtje
nga zjarri

Rikonstruksion i

pjeshmém

Tonera

Projekte, Shérbime té

supervizimit te

projekteve, pérjashtuar

projektet e ndértimit

Prokurim

Sisteme Pér zbulimin e Prokurim
zjarrit

Punime ndértimi Prokurim

Kontrate Shérbime

Kontrate Mallra

Kontrate Puné

Kontrate Mallra

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Procedure
Prokurimi

Procedure
Prokurimi

Procedure
Prokurimi

Procedure
Prokurimi

250000.00

1333333.00

2083333.00

400000.00

Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde te tjera

0.00

0.00

250000.00

0.00

0.00

1333333.00

0.00

0.00

2083333.00

0.00

0.00

400000.00

0.00

0.00

Toner per printer lazer Prokurim
/makina fax , Toner Pér
makinat fotokopjuese

1/28/2025


